

Svensk-Kubanska: För fred krävs ett slut på Israels ockupation av Palestina!



Uttalande från Svensk-Kubanska Föreningen om konflikten Israel / Palestina



] "Leve vänskapen mellan de palestinska och kubanska folken"

Svensk-Kubanska Föreningen kräver en rättvis lösning på konflikten Israel /Palestina!

Att göra motstånd mot ockupation är inte bara rätt och riktigt, det är lagligt enligt folkrätten.

Idag jämnas Gaza med marken. 2,2 miljoner människor är instängda. Israel nekar dem såväl mat, vatten som mediciner. Kraftverken slutar fungera, vilket gör att också kuvöser och respiratorer gör det. Flera tusen palestinier har dödats de senaste dagarna i ett urskillningslöst våld. En stor andel av dem är barn. Apartheidstaten Israels politiker anser också dessa barn vara ?djur? eller ?monster? och vill se en slutgiltig lösning, det vill säga ett land utan palestinier.

Det går inte att bortförklara att grunden till våldet i Palestina är Israels ockupation, trakasserier, förnedring, diskriminering och kränkningar där den palestinska befolkningen behandlas som tredje klassens människor. Israel kan, med USA:s stöd, ignorera FN-resolutioner och ostraffat fortsätta sin etniska rensning av palestinerna. Något som började i samband med staten Israels grundande, då upp emot 700 000 palestinier fördrevs med våld.

75 års ständiga kränkningar får med nödvändighet följder. Palestinierna reser sig mot en förkrossande övermakt trots att de vet att de är dömda i förväg.

Högern i hela världen, med NATO i spetsen, sluter upp bakom Israel. Detta illustreras på ett makabert sätt av att i Ukraina exponeras Israels flagga på en staty av judemördaren och fascisten Stepan Bandera.

Vår del av världen isolerar sig alltmer från majoriteten på klotet. Här är solidariteten med Palestina stark. Enorma manifestationer hålls i protest mot Israel. Colombias president jämför Israels folkmord med Auschwitz.

Kampen mot Israels ockupation och för palestiniernas rättigheter är en kamp mot imperialismen och NATO. Det är en kamp för rättvisa och människovärde.

För att få ett slut på våldet krävs en rättvis lösning på konflikten som tillåter det palestinska folket att utöva rätten till självbestämmande.

Leve ett fritt och självständigt Palestina!

Svensk-Kubanska Föreningen 2023-10-16

HÄV BLOCKADEN AV KUBA OCH GAZA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72